АДМИНИСТРАЦИЯ

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 03 июля 2013г.                           № 243

О внесении изменений в постанов-

ление Администрации Анадырского

муниципального района от 24 янва-

ря 2013 года № 24

В связи с допущенной технической ошибкой, Администрация Анадыр-

ского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 Внести в постановление Администрации Анадырского муниципального

района от 24 января 2013 года № 24 «Об утверждении списков жителей Ана-

дырского муниципального района, состоящих на учёте на получение  социаль-

ных выплат на приобретение жилья за счёт средств федерального бюджета  в

связи с переселением из районов Крайнего Севера и приравненных к ним мест-

ностей» следующие изменения:

 Приложение № 1 «Список жителей Анадырского муниципального рай-

она, признанных инвалидами 1 и 2 групп, а также инвалидов с детства, родив-

шихся в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностях или за

пределами указанных районов и местностей, состоящих на учёте на получение

социальной выплаты за счёт средств федерального бюджета для приобретения

жилья в связи с переселением из районов Крайнего Севера и приравненных к

ним местностей,  по состоянию на 01 января 2013 года» изложить в редакции

согласно Приложению к настоящему постановлению и довести его до всеобще-

го обозрения в доступных местах.

Глава Администрации                                                  В.С. Вильдяйкин

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Администрации

Анадырского муниципального района

03 июля 2013г. № 243

Список жителей Анадырского муниципального района, признанных инвалидами 1 и 2 групп, а также инвалидов с детства,

родившихся в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностях или за пределами указанных районов и местно-

стей,  состоящих на учёте на получение социальной выплаты за счёт средств федерального бюджета для приобретения жилья в

связи с переселением из районов Крайнего Севера и приравненных к ним местностей,  по состоянию на 01 января 2013 года

«Приложение № 1

УТВЕРЖДЁН

постановлением Администрации

Анадырского муниципального района

24 января 2013г. № 24

№ Ф.И.О.  Год

рождения

Социальное

положение

Стаж

работы

в РКС

Дата

подачи

заявления

Кол-во

членов

семьи

Муниципаль-

ное

образование

Населенный

пункт

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Сутака Николай Иванович 1942 инвалид 2 группы 39 25.08.1996 3 Анадырский  Угольные Копи

2 Стрижова Валентина Александровна                                                 1960 инвалид 2 группы 31 28.10.2001 1 Анадырский  Усть Белая

3 Жарков Александр Павлович 1958 инвалид 2 группы 29 23.12.2002 1 Анадырский Беринговский

4 Добродеев Олег Алексеевич  1940 инвалид 2 группы 37 15.01.2003 1 Анадырский  Марково

5 Ширяева Тамара Ивановна 1936 инвалид 2 группы 48 01.11.2004 1 Анадырский Угольные Копи

6 Смирнов Олег Владимирович 1978 инвалид 2 группы 18 09.03.2010 2 Анадырский  Угольные Копи

7 Тынэ Нина Николаевна 1968 инвалид 2 группы 22 20.09.2010 2 Анадырский  Чуванское

8 Носков Сергей Геннадьевич 1964 инвалид 1 группы 17 20.04.2011 1 Анадырский  Марково

9 Фомина Светлана Александровна 1977 инвалид 2 группы 15 01.06.2011 4 Анадырский  Угольные Копи

10 Ломовцева Юрья Андреевна 1931 инвалид 1 группы 49 06.04.2012 1 Анадырский Марково

2

                      »

1 2 3 4 5 6 7 8 9

11 Янишевский Владимир Борисович  1953 инвалид 2 группы 29 14.04.2012 2 Анадырский  Угольные Копи

12 Бакеева Хадича Бариевна    1961 инвалид 2 группы 27 16.04.2012 3 Анадырский  Беринговский

13 Родионов Дмитрий Александрович -

наследник

Родионовой Ларисы Петровны

1979 инвалид 1 группы 37 24.04.2012 1 Анадырский  Угольные Копи

14 Пушников Александр Николаевич 1952 инвалид 1 группы 34 18.05.2012 5 Анадырский  Беринговский

15 Булгаков Владимир Михайлович 1959 инвалид 2 группы 26 12.07.2012 1 Анадырский  Беринговский

16 Виницкас Людвиг Адольфович 1951 инвалид 1 группы 30 18.07.2012 6 Анадырский  Угольные Копи

17 Воложанин Леонид Юрьевич 1960 инвалид 2 группы 31 06.09.2012 3 Анадырский  Беринговский

18 Пасечная Анна Олеговна 1991 инвалид с детства 22 21.09.2012 3 Анадырский  Угольные Копи